na Reunião Ordinária de 31 de agosto de 2017;

R E S O L V E :

Homologar  a  RESOLUÇÃO Nº.  55/2023/CMSPV/SEMUSA, AD REFERENDUM DE  27 DE
DEZEMBRO DE 2023, que aprova em Ad Referendum a Proposta de Emenda Parlamentar Federal
de Nº 11.155.765/0001-17, no valor de R$ 1.258.287,00 (um milhão duzentos e cinquenta e oito mil e
duzentos e oitenta e sete reais), destinada a aquisição de 01 (um) Mamógrafo Digital para o Centro
de Especialidade Médicas DR ALFREDO SILVA – CEM - CNES 2552914, no município de Porto
Velho/RO.

Porto Velho/RO, 21 de março de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

[...]

Municipal de Saúde aprovado na Reunião Ordinária de 31 de
agosto de 2017;
 
R E S O L V E :
 
Homologar a RESOLUÇÃO Nº 55/2023/CMSPV/SEMUSA,
AD REFERENDUM DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023, que
aprova em Ad Referendum a Proposta de Emenda Parlamentar
Federal de No 11.155.765/0001-17, no valor de R$
1.258.287,00 (um milhão duzentos e cinquenta e oito mil e
duzentos e oitenta e sete reais), destinada a aquisição de 01
(um) Mamógrafo Digital para o Centro de Especialidade
Médicas DR ALFREDO SILVA – CEM - CNES 2552914, no
município de Porto Velho/RO.
 
Porto Velho/RO, 21 de março de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA 
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –